
Warszawa, dnia 31 marca 2015 r. 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Wigierskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Wigierskiego Parku 

Narodowego: 

1) dr hab. Elżbieta Bajkiewicz-Grabowska – Wydział Geografii i Oceanografii Uniwersytetu 

Gdańskiego; 

2) mgr Jerzy Brzozowski – Muzeum Okręgowe w Suwałkach; 

3) Tadeusz Chołko –  Wójt Gminy Suwałki;  

4) dr hab. inż. Łucjan Chybowski – Zakład Rybactwa Jeziorowego Instytutu Rybactwa 

Śródlądowego;  

5) dr hab. Janusz Czerepko – Instytut Badawczy Leśnictwa; 

6) mgr Bogdan Dyjuk – Sejmik Województwa Podlaskiego; 

7) prof. dr hab. Andrzej Górniak – Instytut Biologii Uniwersytetu w Białymstoku;  

8) mgr inż. Henryk Grabowski – Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, Oddział 

w Suwałkach; 

9) prof. dr hab. Czesław Hołdyński – Katedra Botaniki i Ochrony Przyrody Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego; 

10) mgr inż. Dariusz Kulbacki – Gmina Nowinka; 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U.  poz. 1267). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. 

poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1867 oraz z 2015 r. poz. 222. 



– 2 – 

11) dr hab. Grażyna Łaska – Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki 

Białostockiej; 

12) dr inż. Lech Magrel – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska; 

13) prof. dr hab. Stanisław Miścicki – Katedra Urządzania Lasu, Geomatematyki i Ekonomiki 

Leśnictwa Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego;  

14) Jan Nowel – Gmina Krasnopol; 

15) dr Paweł Pawlikowski – Wydział Biologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

16) mgr inż. Wojciech Rodak – Nadleśnictwo Suwałki;  

17) dr hab. Jerzy Solon – Instytut Geografii  i Przestrzennego Zagospodarowania Polskiej 

Akademii Nauk; 

18) dr Hanna Werblan-Jakubiec – Wydział Biologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

19) dr inż. Dorota Zawadzka – Instytut Nauk Leśnych Uniwersytetu Łódzkiego, Filia w 

Tomaszowie Mazowieckim; 

20) prof. dr hab. Bogusław Zdanowski – Zakład Hydrobiologii Instytutu Rybactwa 

Śródlądowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 




